私大図協・東・研・2014-31

 2014年9月30日

加盟大学図書館長 殿

私 立 大 学 図 書 館 協 会

東地区部会研究部担当理事校

                                                                専修大学図書館

                                                                           館 長 木幡 文德

【公印省略】

2014年度研究会（交流会）について（ご案内）

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より、私立大学図書館協会東地区部会の活動にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、2014年度研究会（交流会）を下記のとおり開催することになりました。
この研究会（交流会）は、分科会報告大会の前年度にその活動の中間報告と分科会会員及び各大学

図書館員と情報交換を行い交流を深め、今後の図書館業務の発展に寄与するために開催するものです。
 つきましては、館務ご繁忙のところを誠に恐縮ですが、貴館職員及び研究部研究分科会の会員

（2014～2015年度）並びに研修分科会の会員（2014年度）の参加につきましてご高配を賜りたく、お

願い申し上げます。

 ご参加につきましては、10月１日（水）～10月17日（金）の間にWEB（申込用URL）よりお申し込

みいただきますようお願いいたします。
                                         敬具

記

１．日  時    2014年11月14日（金） 14 : 30～19 : 00（受付開始 14:00から）

２．会  場    明治学院大学  パレットゾーン白金 アートホール

〒108-8636 東京都港区白金台1-2-37

（アクセス）

http://www.meijigakuin.ac.jp/access/

         （キャンパスマップ）

http://www.meijigakuin.ac.jp/campus/shirokane/

３．内  容  (1)講 演 （14：40～15：40）

          テーマ：図書館の編集力を発見する

          講 師：松岡正剛事務所 チーフマネージャー 太田 香保 氏

(2)研究分科会活動中間報告及び研修分科会の活動報告 （16：05～17：30）

①分類研究分科会

②パブリック・サービス研究分科会

③西洋古版本研究分科会

④企画広報研究分科会

⑤和漢古典籍研究分科会

⑥レファレンス研究分科会

⑦2014年度 研修分科会

※報告時間は各10分です。

                  (3)意見交換会   本館10階大会議場 （17：40～19：00）

４．定 員     120名

  （＊定員オーバーの場合、優先順位は現分科会会員、元分科会会員、一般

参加の順とさせていただきます。）

５．意見交換会会費  1,000円/人

※意見交換会出席者のみ、当日受付にて徴収いたします。

６．申込手続  ①申込期間：2014年10月1日（水）～17日（金）

        ②申込方法：申込用URL

http://www.jaspul.org/FS-APL/FS-Form/form.cgi?Code=2014_kouryukai

よりお申込ください。

        ③定員超過でご辞退をお願いする方のみ、10月24日(金)までに申込記載のメール

アドレスへ、ご連絡いたします。

         （10月24日(金)までに、連絡がない場合は、参加確定とさせていただきま

す。）

７．問合せ等  専修大学図書館（担当：齋藤・宇野）

         TEL：044-911-1274  E-mail：eastlib@acc.senshu-u.ac.jp